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Regjistri Tregtar B i Departamenti B Numri i kompanisé:
Gjykata e Qarkut Offenbach am riprodhimi i aktualit HRB 42114
Main Regjistro pérmbajtjen

Qasur mé 17.01.2026 né orén 15:54

- Shprehje- Fagja 1 nga 2

1. Numri i hyrjeve té méparshme:

21

2. a) Kompania:
Shérbimet e Aviacionit DFS GmbH
b) Selia e regjistruar, dega, adresa e biznesit vendas, marrési i autorizuar, zyrat e degéve:

Langen (Hessen)
Adresa e biznesit: Heinrich-Hertz-Str. 26, 63225 Langen (Hesse)

c) Objekti i shogérisé:

Zhvillimi, ofrimi dhe operimi i shérbimeve té kontrollit té trafikut ajror né Evropé dhe bizneseve ndihmése té lidhura
brenda dhe jashté vendit, si dhe zhvillimi dhe shpérndarja e sistemeve té kontrollit té trafikut ajror.

3. Kapitali aksionar ose kapitali aksionar:

1,000,000.00 EUR

4. a) Rregullat e pérgjithshme té pérfagésimit:

Nése emérohet vetém njé drejtor menaxhues, ai e pérfagéson shogériné i vetém. Nése emérohen disa drejtoré menaxhues, shogéria
pérfagésohet nga dy drejtoré menaxhues ose nga njé drejtor menaxhues sé bashku me njé nénshkrues té autorizuar.

b) Bordi i Drejtoréve, organi drejtues, drejtorét menaxhues, partnerét personalisht pérgjegjés, drejtorét menaxhues, pérfaqésuesit e

autorizuar dhe kompetencat e vecanta té pérfaqésimit:

Me autoritetin pér té pérfunduar transaksione ligjore né emér té shoqérisé me veten e tyre né emrin e tyre ose si pérfagésues i njé
pale té treté:

Drejtor Menaxhues: Hermann, Pierre, Bad Nauheim, *19.10.1964

Drejtor Menaxhues: P6tzsch, Andreas, Wehrheim, *26.06.1967

5. Prokurimi:
Prokuré e pérgjithshme sé bashku me njé drejtor menaxhues:

Becker, Tina, Darmstadt, *15.10.1979
Peiler, Christian, Kronberg im Taunus, ¥26.03.1965

6. a) Forma ligjore, fillimi i marrédhénies, statuti ose marréveshja e partneritetit:

Statuti i Shogérisé me Pérgjegjési té
Kufizuar, daté 20 dhjetor 2005
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Ndryshuar pér heré té fundit me rezoluté té 21 gershorit 2017 dhe 10 korrikut 2017

b) Marrédhénie té tjera juridike:

Sipas marréveshjes sé ndarjes dhe blerjes sé datés 21 gershor 2017, dhe rezolutave té miratimit té miratuara nga
subjektet juridike pjesémarrése né té njéjtén dité, kompania, si subjekti blerés, ka marré pérsipér pjesé té aseteve té DFS
Deutsche Flugsicherung GmbH, me seli né Langen (Hesse) (Gjykata Lokale Offenbach am Main HRB 34977), né térési

népérmjet njé ndarjeje.

Njé marréveshje transferimi fitimi u lidh mé 3 dhjetor 2013, me DFS International Business Services GmbH né Langen (Hesse)
(Gjykata Vendore Offenbach am Main, Nr. i Regjistrit Tregtar HRB 33442) si shoqéri kontrolluese. Mbledhja e aksionaréve e 3
dhjetorit 2013 e miratoi kété marréveshje.
Njé marréveshje kontrolli u lidh mé 29 néntor 2016, me DFS International Business Services GmbH (Gjykata Vendore
Offenbach am Main, HRB 33442) si shoqgéri kontrolluese. Kjo marréveshje u miratua nga mbledhja e aksionaréve té
kompanisé mé 29 néntor 2016, dhe nga mbledhja e aksionaréve té DFS International Business Services GmbH mé 28

néntor 2016.

19 dhjetor 2025

a) Data e hyrjes sé fundit:






